
       

 

UCHWAŁA NR 206/675/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 sierpnia 2021roku 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1  

im. Juliusza Słowackiego w Dębnie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U.z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

roku Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. 

Juliusza Słowackiego w Dębnie, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały Nr 

192/629/2021 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 17 czerwca 2021 roku w sprawie 

ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Dębnie, 

zmienionej uchwałą Nr 194/634/2021 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 czerwca 

2021 roku zmieniającą uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Dębnie. 

 

2. W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko 

dyrektoraZespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie została Pani Eliza 

Agopsowicz. 

 

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Myśliborskiemu. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 W dniu 09 sierpnia 2021 roku na posiedzeniu Komisji Konkursowej powołanej 

Uchwałą Nr 200/659/2021 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 lipca 2021 roku  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie, wyłoniono 

kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. 

 Zgodnie z zapisami §8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej: „Organ prowadzący publiczną 

szkołę zatwierdza konkurs albo unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego 

przeprowadzenie w razie stwierdzenia: 

1) nieuzasadnionego dopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego; 

2) przeprowadzenia przez komisję postępowania konkursowego bez wymaganego 

udziału 2/3 jej członków; 

3) naruszenia tajności głosowania, z zastrzeżeniem § 4 ust. 1; 

4) innych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu.” 

Z uwagi na brak nieprawidłowości, które mogłyby mieć wpływ na wynik konkursu, 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu postanowił zatwierdzić przeprowadzone postępowanie, jako 

zgodne z procedurą. 

 

 

 


